
Pagina 1 di 1

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO F.LLI ROSSELLI

VIA CAMILLO GOLGI 1 - 25043 ARTOGNE (BS)
Cod.Meccanografico BSIC80800X - Cod.Fiscale 90009550170 - cod uff. UF7AIT

Tel. 0364 591528 - 0364 599060
pec: bsic80800x@pec.istruzione.it e-mail: bsic80800x@istruzione.it web: www.icrosselli.it

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Prot. N.275 /c14 Artogne 17/02/2016
CUP G46J15001320007

OGGETTO: Costituzione Gruppo Operativo al progetto Programma Operativo Nazionale 2014-2020 per
la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN
Codice Nazionale:10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-283

CUP: G46J15000950007

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
- VISTA la Circolare prot.n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per

la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della
Circolare:“Asse II Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -Obiettivo
specifico -10.8–“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”;

- VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 con il quale sono state diramate le
istruzioni per la presentazione dei progetti PON FESR – Competenze e ambienti per l’apprendimento
2014-2020;

- VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 di autorizzazione dell’intervento a valere
sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e
ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento;

- VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per
l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture inferiore alla soglia comunitaria”;

- Considerato che è necessario costituire un gruppo operativo di progetto per l’adeguamento delle
infrastrutture di rete;

DISPONE
la costituzione del Gruppo Operativo PON denominato in seguito GOP con il seguente personale

- Pegorari Claudio Maria - Dirigente scolastico
- Frerini Maria Giulia - DSGA
- Bellini Celerina - Funzione strumentale

F.to Il Dirigente Scolastico
Claudio Maria Pegorari


